

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: 884 ΠΡΟΚΕΧΩΡΗΜΕΝΗ ΑΠΟΘΗΚΗ
ΒΑΣΕΩΣ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
Πίνακας Αποδεκτών 4ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. 2310-576326
ΚΟΙΝ.: Φ.830/31/1328
Σ.421
Μενεμένη, 14 Ιουν 24

ΘΕΜΑ: Άλλα Θέματα Συμβάσεων (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης)

ΣΧΕΤ.: α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μείριμνας και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α' 143)
γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (ΦΕΚ Α' 147)
δ. Ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση Στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και Άλλες Διατάξεις» (Α' 184)
ε. Φ.814/388/894401/Σ.1479/13 Μαΐ 24/ ΓΕΣ/Γ2/1 (ΔΙΑΥΓΕΙΑ-ΑΔΑ: 99Ρ46-ΚΡ8)
στ. Φ.460/2/1244/Σ.387/03 Ιουν 24/884 ΠΑΒΕΤ/4ο Γρ (ΚΗΜΔΗΣ-ΑΔΑΜ: 24PROC014864154, ΔΙΑΥΓΕΙΑ-ΑΔΑ: 68626-74Σ)

Έχοντας υπόψη:

- α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών.
- β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και Ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ 1.011-202-00.000.00, οικονομικού έτους 2024 επί ΑΛΕ 24-1.02-03.001.
- γ. Το (στ) σχετικό το οποίο αφορά στη πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια υλικών για την συντήρηση και επισκευή του Δκτρίου και των εγκαταστάσεων της 884 ΠΑΒΕΤ με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά της χαμηλότερη τιμής.
- δ. Την υποβαλλόμενη στη Μονάδα από τον οικονομικό φορέα προσφορά.
- ε. Την αξιολόγηση της προσφοράς ως συμφέρουσα, και ότι τα προσφερόμενα είδη καλύπτουν τις απαιτήσεις της Υπηρεσίας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΤΑΙ

./.

- 2 -

1. Η ανάθεση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΔΑΜΑΚΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ» και ΑΦΜ: 050185434 για την προμήθεια υλικών για την συντήρηση και επισκευή του Δκτρίου και των εγκαταστάσεων της 884 ΠΑΒΕΤ εκτιμώμενης αξίας είκοσι τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων έντεκα ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών (24.511,29€) πλέον ΦΠΑ 24%. Αναλυτικότερα τα είδη, οι ποσότητες της προμήθειας και τα οικονομικά στοιχεία έχουν όπως στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑ- ΔΑ ΜΕ- ΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ- ΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙ- ΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΦΠΑ 24% (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΚΑΤΑ CPV: 44115800-7 «Εσωτερικός εξοπλισμός κτιρίων»							
1	Παράθυρο αλουμινίου διπλό ανοιγόμενο-ανακλινόμενο με ρολό 1,40X1,30	Τεμ.	10	550,00	5.500,00	1.320,00	6.820,00
2	Παράθυρο αλουμινίου διπλό ανοιγόμενο-ανακλινόμενο 1,40 X 1,30	Τεμ.	4	450,00	1.800,00	432,00	2.232,00
3	Παράθυρο αλουμινίου διπλό ανοιγόμενο-ανακλινόμενο 1,00 X 1,55	Τεμ.	1	420,00	420,00	100,80	520,80
4	Πόρτα αλουμινίου 90 X 116	Τεμ.	1	470,00	470,00	112,80	582,80
5	Πόρτα αλουμινίου διπλή 265 X 265	Τεμ.	1	1.200,00	1.200,00	288,00	1.488,00
6	Θερμαντικό σώμα 33/600/1400	Τεμ.	1	229,00	229,00	54,96	283,96
7	Θερμαντικό σώμα 22/600/1000	Τεμ.	3	117,00	351,00	84,24	435,24
8	Θερμαντικό σώμα 22/600/1400	Τεμ.	1	157,00	157,00	37,68	194,68
9	Θερμαντικό σώμα 22/900/800	Τεμ.	1	135,00	135,00	32,40	167,40
10	Θερμαντικό σώμα 22/600/1600	Τεμ.	1	181,00	181,00	43,44	224,44
11	Θερμαντικό σώμα 22/900/1200	Τεμ.	1	192,00	192,00	46,08	238,08
12	Θερμαντικό σώμα 33/900/1200	Τεμ.	1	279,00	279,00	66,96	345,96
13	Θερμαντικό σώμα 33/900/800	Τεμ.	1	198,00	198,00	47,52	245,52
14	Θερμαντικό σώμα 22/600/1200	Τεμ.	3	137,00	411,00	98,64	509,64
15	Θερμαντικό σώμα 22/600/1800	Τεμ.	1	204,00	204,00	48,96	252,96
16	Θερμαντικό σώμα 22/600/900	Τεμ.	1	109,00	109,00	26,16	135,16
17	Θερμαντικό σώμα 33/600/900	Τεμ.	1	159,00	159,00	38,16	197,16

./.

- 3 -

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑ- ΔΑ ΜΕ- ΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ- ΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙ- ΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΦΠΑ 24% (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
18	Φωτιστικά 60X60 led	Τεμ.	25	50,00	1.250,00	300,00	1.550,00
19	Κλιματιστικό μηχάνημα 9.000btu	Τεμ.	9	395,00	3.555,00	853,20	4.408,20
20	Λέβητας πετρελαίου κεντρικής θέρμανσης πλήρης με καυστήρα απόδοσης 80.000 Kcal/h	Τεμ.	1	2.341,57	2.341,57	561,98	2.903,55
21	Δοχείο διαστολής 80 λίτρων	Τεμ.	1	120,00	120,00	28,80	148,80
22	Πόρτα εσωτερικού χώρου	Τεμ.	4	320,00	1.280,00	307,20	1.587,20
23	Λεκάνη wc	Τεμ.	2	137,00	274,00	65,76	339,76
24	Νιπτήρες λουτρών	Τεμ.	3	126,00	378,00	90,72	468,72
25	Πλαστικό χρώμα 10 λιτρών	Τεμ.	8	55,00	440,00	105,60	545,60
26	Αστάρι πλαστικού 5 κιλών	Τεμ.	4	18,00	72,00	17,28	89,28
27	Ορεικτή ίνα 60 X 60	Τ.Μ. (m2)	68	26,00	1.768,00	424,32	2.192,32
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΚΑΤΑ CPV: 44115100-0 «Αγωγοί εγκαταστάσεων»							
28	Σωλήνα αποχέτευσης φ125/6atm	Μέ- τρο (m)	33	9,00	297,00	71,28	368,28
29	Σωλήνα αποχέτευσης φ160/6atm	Μέ- τρο (m)	27	16,00	432,00	103,68	535,68
30	Σωλήνα ύδρευσης φ32	Μέ- τρο (m)	68	4,54	308,72	74,09	382,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					24.511,29	5.882,71	30.394,00
(-) ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,2476%							1.531,37
(-) ΦΕ 4%							919,20
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ							27.943,43

2. Με βάση τα ανωτέρω, απαιτείται η υπογραφή σχετικής σύμβασης μεταξύ του φορέα σας και της 884 ΠΑΒΕΤ μέχρι την **Δευτέρα 24 Ιουνίου 2024** στην έδρα της 884 ΠΑΒΕΤ. Ο εκπρόσωπος της εταιρείας σας, που θα προσέλθει για τη σύναψη της σχετικής σύμβασης, να προσκομίσει νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης-ταυτοπροσωπίας του.

- 4 -

3. Το παρόν θα αναρτηθεί στο Δικτυακό τόπο του «ΚΗΜΔΗΣ» από την 884 ΠΑΒΕΤ/4ο Γρ. (Χρήστη Ηλεκτρονικών Προγραμμάτων «ΚΗΜΔΗΣ» & «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»).

4. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

5. Χειριστής θέματος: Υπλγός (ΑΕΜ) Δανιήλ Μισώρης, Αξκός Δαπανών, τηλ.2310-576326, email. 884pabet-4gr@army.gr.

Ακριβές Αντίγραφο

Συνταγματάρχης (ΕΜ) Κωνσταντίνος Νικήτας
Διοικητής

Υπολοχαγός (ΑΕΜ) Δανιήλ Μισώρης
Αξκός Δαπανών

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

«ΔΑΜΑΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» Μ. Αλεξάνδρου 22, ΤΚ 612 00,
Πολύκαστρο, τηλ. - Fax :23430-24977, , e-mail: damakoudisa@gmail.com

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΜΕΡΥΠ/ΔΕΜ-ΔΟΙ

Γ' ΕΛΔΑΠ

ΚΤΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

884 ΠΑΒΕΤ/4ο Γρ